L’Ecole supérieure de théatre a le plaisir de souligner le nom des nombreux étudiants qui se sont distingués au
cours des années en recevant des prix prestigieux ainsi que des distinctions du milieu. Elle est fiere de les
compter parmi ses diplémés.

2009-2010

Bastien Andrée Fondation de TUQAM 500 B. Art dramatique
Beaudoin Gentes Antoine Fondation Canadienne des 10000 B. Art dramatique
bourses d'études du millénaire
Berthold Marc-André Autres 500 B. Art dramatique
Berthold Marc-André Fondation de 'TUQAM 2000 B. Art dramatique
Bourgeois Sophie Fondation de TUQAM 500 B. Art dramatique
Dessaulles Ariane Fondation de TUQAM 2000 B. Art dramatique
Ducharme Maude Fondation de TUQAM 500 B. Art dramatique
Dumaine-Allard Philippe Fondation de TUQAM 1000 B. Art dramatique
Dumaine-Allard Philippe Prix honorifiques et mentions B. Art dramatique
spéciales
Girardin Catherine Fondation de TUQAM 500 B. Art dramatique
Lussier Onira Fondation de 'TUQAM 3000 B. Art dramatique
Renaud-Dessureault | Catherine Fondation de TUQAM 1000 B. Art dramatique
Rouxel Virgine Programme de 300 B. Art dramatique
Reconnaissance de
I'lmplication étudiante
Rouxel Virgine Prix honorifiques et mentions B. Art dramatique
spéciales
Bleau Karina Autres 1200 M. Théatre
Buziak Milena FARE 5000 M. Théatre
Dumont Mélanie Fondation de 'UQAM 1500 M. Théatre
Dumoulin Amandine Programme de 1000 M. Thééatre
Reconnaissance de
I'lmplication étudiante
Heyraud Sandrine Fondation de 'TUQAM 4000 M. Théatre



Hudon
Léger
Roy

Roy

2008-2009

Nom

Beaudoin Gentes

Berthold
Binette
Boumaour
Cloutier
Lalonde

Lévesque

Racine
Racine
Rouxel
Buziak
Krouglikov

Krouglikov

Krouglikov-Lvov

Lalonde
Mill

Roy

| 2007-2008
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Bérubé

Véronique
Mélanie
Daniel

Daniel

B.

Antoine

Marc-André
Mélanie
Eldja Elsa
Eliane
Marie-Michel

Chantale

Julianne
Julianne
Virginie
Milena
llya

llya

llya

Catherine
Jessie

Daniel

B.

Myléne

FARE
FARE
FARE

Fondation de 'UQAM

Bourse du millénaire

Fondation de TUQAM
Fondation de 'UQAM
Fondation de 'TUQAM
Fondation de 'UQAM
Fondation de 'TUQAM
Programme de

reconnaissance de
l'implication étudiante

Bourse du millénaire
Fondation de 'UQAM
Fondation de TUQAM
FARE

Fondation de 'TUQAM
Programme de

reconnaissance de
l'implication étudiante

Fondation de 'UQ

FARE
Fondation de 'UQAM

Fondation de TUQAM

Fondation de 'TUQAM

5000

6000

2500

1500

5000

2000

1000

500

1000

2000

1000

4000

2000

1000

5000

1500

1000

2000

5000

1500

5000

2000

M. Théatre

M. Théatre

M. Théatre

M. Thééatre
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M.

M.

Art dramatique

. Art dramatique
. Art dramatique
. Art dramatique
. Art dramatique
. Art dramatique

. Art dramatique

. Art dramatique
. Art dramatique
. Art dramatique
. Théétre
. Théatre

. Théatre

. Théatre

. Théatre

Théatre

Théatre

Art dramatique



Boivin Marie-Andrée | Fondation de I'UQ 3000 B. Art dramatique
Boivin Marie-Andrée | Fondation Desjardins 1000 B. Art dramatique
S. Tremblay Jessica Fondation de TUQAM 2000 B. Art dramatique
Dumont Mélanie Fondation de 'UQAM 1500 M. Théatre
Dumont Mélanie Fondation de 'UQAM 1500 M. Théatre
Giasson Steve CRSH 17500 M. Thééatre
Giasson Steve FARE 5000 M. Théétre
Giasson Steve Fondation de 'UQAM 5000 M. Théatre
Manseau Marie-Pier FARE 5000 M. Théétre
Rivera Valerdi Lillian FARE 5000 M. Thééatre
Giovanna
Rouleau Sophie Fondation de 'TUQAM 4000 M. Théatre

2006-2007

Boivin Marie-Andrée | Ass. québ. des étudiants ayant ' 500 B. Art dramatique
des incapacités au post-
secondaire (AQEIPS)

Bourque Pénélope Fondation de 'TUQAM 2000 B. Art dramatique
Gosselin-Kessiby Nadia Fondation de Soutien aux Arts | 1000 B. Art dramatique
de Laval
Fiset Azraélle FARE 5000 M. Thééatre
Guilmaine Anne-Marie Fondation de 'TUQAM 2000 M. Théatre
Lefebvre Denys Fondation de 'UQAM 2000 M. Théatre
Lemoine Suzanne FARE 5000 M. Thééatre
Perrot Edwige Fondation de 'TUQAM 5000 M. Théatre
Rouleau Sophie Fondation de 'TUQAM 1500 M. Théatre

| 2005-2006

Aubert
Blanchet

Guilmaine

Prénom

Kathleen

Patricia-Anne

Anne-Marie

Organisme
Fondation de TUQAM
Fondation de 'TUQAM

Fondation de 'TUQAM

2000

Montant

1000

1500

Programme

B. Art dramatique

B. Art dramatique

M. Thééatre



Guilmaine
Mill
Rafie

Robillard

Anne-Marie
Jessie
Pascale

Claudine

FQRSC
FARE
Fondation de 'TUQAM

FQRSC

5000

5000

4000

5000

M. Théatre
M. Théatre
M. Théatre

M. Théatre



